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SPRAWOZDANIE ZE STAŻU ABSOLWENCKIEGO 

W listopadzie 2023 roku rozpoczęłam trzymiesięczny staż absolwencki, który odbył się 

w Madrycie, stolicy Hiszpanii. Staż odbyłam w firmie EUtech Engineers z zakresu działu 

Mechanical Engineering, czyli między innymi analiza projektów, analiza danych oraz modele 

komputerowe. EUtech Engineers to europejska firma świadcząca doradztwo inżynieryjne 

i zarządzanie różnorodnością biologiczną: rozwój infrastruktury, konserwacja maszyn, rozwój 

oprogramowania, rozwój aplikacji, projektowanie stron internetowych, uczenie maszynowe, 

planowanie architektury. Staż odbył się pod nadzorem międzynarodowej akademii 

szkoleniowej TraineeLand. 

W trakcie pracy posługiwałam się językiem angielskim zarówno przy wykonywaniu 

powierzonych mi zadań pisemnych (pisania raportów i analiz), jak i podczas dyskusji z innymi 

stażystami. 

Wolny czas spędzałam podróżując, chodząc na piesze wędrówki, zawierając nowe znajomości, 

odwiedzając muzea i parki. Madryt stanowi bardzo dobry wybór miejsca odbywania stażu 

w trakcie sezonu zimowego, ponieważ pora roku nie ogranicza w większym stopniu 

możliwości odkrycia największych zalet tego miasta. Madryt posiada niesamowitą architekturę 

oraz muzea z cennymi dziełami sztuki. Wstęp do wielu muzeów jest darmowy dla studentów 

lub darmowy dla wszystkich o wybranych godzinach lub w poszczególnych dniach tygodnia. 

Okres świąteczny zachęca do przybycia odwiedzających z całej Hiszpanii i nie tylko. Powodem 

tłumów w zimowe, madryckie dni i wieczory są przepiękne lampki świąteczne, rozmieszczone 

w całym mieście.  

Dobrze rozwinięta sieć komunikacji miejskiej i podmiejskiej uławia szybkie przemieszczanie 

się po Madrycie. Z łatwością można dostać się do pięknych parków z dala od tętniącego życia 

miasta oraz gór znajdujących się lekko ponad godzinę od miasta.  

 

 



Podsumowując, cieszę się z wyboru miejsca odbywania stażu i miasta. Z pewnością zdobyta 

wiedza i doświadczenia przydadzą mi się w kolejnych etapach mojego życia. Hiszpańska 

kultura, sympatyczne nastawienie mieszkańców, piękne krajobrazy i zawarte znajomości 

wpłynęły na moją decyzję o rozpoczęciu nauki języka hiszpańskiego oraz prawdopodobnym 

powrocie do tego kraju w przyszłości.   


